2020/11/5 螺旋保护套-rccn
cn.rccn.com.cn/content_products_1337.html 1/7
日成首页 / 产品目录 / 新品 / 螺旋保护套
螺旋保护套
螺旋保护套
材质：采用上海橡胶研究院特殊研发改性pp原材料
工艺：先挤出后定型
形状：螺旋状

（mm）
适用胶管外径
（mm）
包装长度
（m/roll）黑色
Black
红色
Red
黄色
Yellow
蓝色
Blue
白色
White
HPS-8B HPS-8R HPS-8Y HPS-8E HPS-8W 8 8 8、9 2/50
HPS-10B HPS-10R HPS-10Y HPS-10E HPS-10W 10 10 10、11 2/50
HPS-12B HPS-12R HPS-12Y HPS-12E HPS-12W 12 12 12、13 2/50
HPS-14B HPS-14R HPS-14Y HPS-14E HPS-14W 14 14 14、15 2/50
HPS-16B HPS-16R HPS-16Y HPS-16E HPS-16W 16 15 16、17 2/50
HPS-18B HPS-18R HPS-18Y HPS-18E HPS-18W 18 16 18、19 2/50
HPS-20B HPS-20R HPS-20Y HPS-20E HPS-20W 20 18 20、21 2/50
HPS-22B HPS-22R HPS-22Y HPS-22E HPS-22W 22 18 23、24 2/50
HPS-25B HPS-25R HPS-25Y HPS-25E HPS-25W 25 21 25-27 2/50
HPS-28B HPS-28R HPS-28Y HPS-28E HPS-28W 28 22 28、29 2/50
HPS-30B HPS-30R HPS-30Y HPS-30E HPS-30W 30 22 30、31 2/50
HPS-32B HPS-32R HPS-32Y HPS-32E HPS-32W 32 23 32-34 2/10
HPS-35B HPS-35R HPS-35Y HPS-35E HPS-35W 35 24 35-37 2/10
HPS-38B HPS-38R HPS-38Y HPS-38E HPS-38W 38 25 38-42 2/10
HPS-42B HPS-42R HPS-42Y HPS-42E HPS-42W 42 25.5 42-45 2/10
HPS-45B HPS-45R HPS-45Y HPS-45E HPS-45W 45 26 45-49 2/10
HPS-50B HPS-50R HPS-50Y HPS-50E HPS-50W 50 26 50-59 2/10
HPS-60B HPS-60R HPS-60Y HPS-60E HPS-60W 60 28 60-73 2/10
HPS-74B HPS-74R HPS-74Y HPS-74E HPS-74W 74 47 74-79 2/10
HPS-80B HPS-80R HPS-80Y HPS-80E HPS-80W 80 47 80-87 2/10
产品规格